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  Повторна оцена на сообразност на пренослива опрема под притисок
  
    

  

    
    -   на сите видови на садови (цилиндри, цевки, барабани под притисок, криогени
садови);    

    

    
    -   на сите видови на резервоари (демонтажни резервоари, мобилни резервоари,
вагон-цистерни, резервоари од возило-резервоар);    
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